
4 Elisedal till Mölndals Innerstad

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 13 dec 2020 - 13 juni 202122
10

 B

HÅLLPLATSER

Elisedal0

Varbergsgatan2

Lana2

Krokslätts torg3

Krokslätts Fabriker4

Lackarebäck6

Mölndals sjukhus7

Mölndals Innerstad8

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

463116010045301501004020d01d00

412101015939200001200001

412101025939190202

412101035939190303

0104045904

593201055931010544341905

33063306513730190206

3303073303075244342115080207

563404085634040850403122140508

563616095737170950403020100009

573717104833171050403020100010

4834171159473419031150403020100011

4836241200125949392919091250403020100012

4836241200135949392919091350403020100013

4836241200145949392919091450403020100014

483624120015594939291909155648393021110115

483624120016594939291909165244352719110316

483624120017493929190917564739312316080017

49372513001848362413001853433323130418

46311602194530150019524028160519

46311601204530150020513927150420

432914012145301500214530150321

4020002259442914012245b41c30b21c15b01c00b22

402000234429142345b41c30b21c15b01c00b23


